
SMLoUVA
rostředkování u-souboru-umělce

JOZKA CERNY
a cimbáloýá muzika @!Q! pod ,edením Petřn Zugárka

Agentura GoNG,Na Šibeníku 3,olomouc,
telfax:5854l 8 1 86,E-mail:GoNG@VoLNY.CZ
sdružení podnikatelů:
Ing, Dobeš Ladislav, IČ : 1 268398 1, _D]Č:C 256041 514'7 6
Rudolfová Marie, IC: 439909'15, DIC|CZ41 5424404
/ dále jen umělec-agentura /

a

Měst§ké kulturní §třediško llavířov
se sídlem : Hlavni řída246/3l a
736 01 HaÝířov -Město
zastoupeno: Mgr,Yvona Dlábková_ ředitelkou
Ič:00317985 DlČ CZ0031"7 985
Vyřizuje: Mgr.Renáta DiínaJová te1.17'7 7 67 093
/ dlílejen obj ednavatel /

Místo konáníl Náněsti Republiky Havířov
Termín: 8.4,2017 (sobota) Hod.: 16.00- 17.00

PoŤadatel se zavazuie:
* zaplatií za rcalizoýar'é vystoupení čii§tku v

dohodnuté výši vč. dopÉvy
* ulrradit náklady za dopťal1r
* ostatní (plakáty)
* zdplatit2l % DPH z celk.částky

*uhradit poplatky autols. organizacím (zašleme rep. list)
*zajistit profesionální ozvučení 2xhousle, 1x viola, lx kontrabas, lx cimbáI,s x zpěv
+zajistit šatnu účinkujicím (lryhřívanou), jeviště rovněž \,Thřívané - dle akhániho počasí
+zpří§tupnit prostory 0,5 hod. pŤed začátkem - připrava Zvuková zkouška
*malé občerstvení do šatny (mineráka perlivánepellivá,káva,čaj, pro 8 o§ob)

V

íúó§t§kó kuliu.ní §Ťřéi!i§n

o"''? 
3 -s3- 2017



* v připadě zrušeni objednávky(smlor-rvy) v pruběhu posledních 3o-ti dnů před temínem
ufuadit 100% ze sjednané částky, v případě zrušení ve lhůtě nad 30 dnů před terminem
uhradit 50% ze sjednané částky (vždy bez dopravy + qmaložené ntiklady, plakíty ap.)
jako sankci za zrušení uzaťené §mlouvy (platí oboustranně pro váah umělec - agentu]a).

Umělec bere na vědomí, že Smlouva o provedení uměleckého ťkonu bude po jejim podpisu
zveřejněna v Registnr smluv dle Zákona o registru smluv č,340/20l5 Sb. odměna dle
odstavce 3/, korespondenční adresa ajméno umělceje údajem, který se nezveřejňtlje ve
smyslu § 3 odstavec 2 písm. j) zákona č,340/2015 Sb.,jakož i neuveřejňovanou informaci ve
smyslu§ 3 odst. 1zrikonač.340/2015 Sb.

*celou smluvní částku zaplatit po akci : bezhotovo§tní platbou na zrákladě faktury
lystavené agenturou 1 0,4,2017

smlouva je q/hotovena ve třech exemplářích, z nichžjeden obdrží umělec a objednavatel
obdrži dva, Poh,rzenou smloul,u zašlete na adresu agentury,

V c)lomouci dne: v HaÝířoÝě dne: 17 -ť3- 2:]i'|

,

{r

É}Oťi$ťu,(n $&

MgI. Yvona


